

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ



АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » декабря 20 24 г.

№ 4931

г. Старый Оскол

О внесении изменений в Положение о предоставлении мер социальной поддержки гражданам, заключившим договор о целевом обучении с администрацией Старооскольского городского округа, утвержденное постановлением администрации администрации Старооскольского городского округа от 08 февраля 2017 года № 263

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с изменениями, внесенными в структуру и схему структуры администрации Старооскольского городского округа руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решений Совета депутатов Старооскольского городского округа от 05 марта 2024 года № 210 «О внесении изменений в структуру и схему структуры администрации Старооскольского городского округа», от 28 мая 2024 года № 250 «О переименовании управления образования администрации Старооскольского городского округа Белгородской области и утверждении Положения о департаменте образования администрации Старооскольского городского округа Белгородской области», на основании Устава Старооскольского городского округа Белгородской области администрация городского округа

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о предоставлении мер социальной поддержки гражданам, заключившим договор о целевом обучении с администрацией Старооскольского городского округа, утвержденное постановлением администрации Старооскольского городского округа от 08 февраля 2017 года № 263 «Об утверждении Положения о предоставлении мер социальной поддержки

гражданам, заключившим договор о целевом обучении с администрацией Старооскольского городского округа» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Старооскольского городского округа от 19 апреля 2018 года № 627, от 04 июня 2021 года № 1321, от 14 февраля 2022 года № 573) (далее - Положение) следующие изменения:

- 1.1. В пункте 4 слова «управление» заменить словом «департамент».
 - 1.2. В пункте 5 слово «управление» заменить словом «департамент».
 - 1.3. В пункте 6 слово «управление» заменить словом «департамент».
 - 1.4. В пункте 7 слово «Управление» заменить словом «Департамент».
 - 1.5. В пункте 8 слово «управление» заменить словом «департамент».
 - 1.6. В пункте 9 слово «Управление» заменить словом «Департамент».
 - 1.7. В пункте 12 слово «управление» заменить словом «департамент».
 - 1.8. В пункте 13 слово «Управление» заменить словом «Департамент».
 - 1.9. В пункте 15 слово «управление» заменить словом «департамент».
 - 1.10. В пункте 16 слово «управления» заменить словом «департамента».
 - 1.11. В пункте 17 слово «Управление» заменить словом «Департамент».
 - 1.12. В пункте 18 слово «управления» заменить словом «департамента».
 - 1.13. В абзаце втором пункта 19 слово «Управление» заменить словом «Департамент».
 - 1.14. В приложении к Положению слова «Начальнику управления» заменить словами «Начальнику департамента».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по социальному развитию администрации Старооскольского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Старооскольского городского округа



А.В. Чесноков